Secretaria INTERSUL  –  Rua Arquiteto João Pacheco Nascimento, 426    -   CEP: 96745-000
Charqueadas/SC

Fone/Fax: (0xx48) 623-1600          -               E-mail: betinhorhtv@terra.com.br

Capivari de Baixo, 06 de maio de 2003.

INTERSUL-029/2003

Ilmo. Sr.
Milton Mendes
M.D. Presidente  da Empresa Transmissora
de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A - ELETROSUL
Florianópolis - SC

Ref.: Correspondências Pendentes

Prezado Senhor:

Verificando os arquivos desta Intersul percebemos que as correspondências relacionadas
abaixo, encontram-se, até o momento, sem uma resposta formal, dificultando o nosso
acompanhamento dos assuntos lá referenciados.

- Correspondência INTERSUL-005/2003 de 22/01/2003

(pendente resposta às correspondências 018/2001 e 150/2002, visto que os demais
assuntos, que ainda estão pendentes, são objeto da Pauta de Reivindicações);

- Correspondência INTERSUL-010/2003 de 28/02/2003
- Correspondência INTERSUL-019/2003 de 10/04/2003

Atenciosamente,

Roberto H.T. Vencato
Secretário Geral da Intersul